
 

_____________________________________________________________________________ 
Būsto (negyvenamųjų patalpų), savininko (-ų), nuomininko,  vardas (-ai), pavardė (-ės), asmens kodas (-ai) 

 

 

UAB „Biržų vandenys“ 

Klientų aptarnavimo skyriui 

 

PRAŠYMAS SUDARYTI/ ATNAUJINTI  SUTARTĮ INDIVIDUALIAM NAMUI / BUTUI 

 

____________ 
(data) 

Biržai 

 

   Prašau sudaryti/ atnaujinti geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo sutartį individualiam namui / 

butui (netinkamus žodžius išbraukti). 

ADRESAS ___________________________________________________________________ 

 

KLIENTO KODAS (jei turi) _____________________________________________________ 

 

TELEFONAI  (namų) ______________ (darbo) _______________ (mobilus) ______________ 

 

ELEKTRONINIS PAŠTAS ______________________________________________________ 

 

GYVENTOJŲ SKAIČIUS _____-__________________________________________________ 

VANDENTIEKIS (pažymėti tinkamą poziciją): 

□ miesto tinklų; 

□ vanduo imamas iš gręžinio; 

□ vanduo imamas iš šulinio. 

NUOTEKOS (pažymėti tinkamą poziciją): 

□ nuotekos patenka į miesto nuotekų tinklus; 

□ nuotekos patenka į surinkimo patalpas ar vietinius valymo įrenginius; 

□ nuotekos pilamos į išnešamą talpą. 

PRIEŽASTIS, DĖL KURIOS PRAŠOMA SUDARYTI SUTARTĮ (pažymėti tinkamą poziciją): 

□ vanduo reikalingas namui statyti; 

□ pastatytas naujas namas; 

□ anksčiau (apie _____ m. ) statytas namas, prie miesto vandentiekio prijungtas _____ metais, prie miesto 

nuotekų tinklų prijungtas _____ metais; 

□ pasikeitė individualaus namo / buto (netinkamą žodį išbraukti) savininkas; 

□ kitos priežastys _______________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA : 

□ asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas*; 

□ nuosavybės teisę patvirtinantis dokumentas (registrų centro išrašas). 

Kaip Jūs norite gauti paruoštą sutartį pasirašyti? (pažymėti tinkamą poziciją): 

□ elektroniniu paštu; 

□ paštu; 

□ atvykus į Klientų aptarnavimo skyrių. 

 

Kaip Jūs norite gauti sąskaitą? (pažymėti tinkamą poziciją) 

□ elektroniniu paštu ______________________________________________ 

□ paštu ( popierinę sąskaitą pateikiant į pašto dėžutę ) 

 

*Jei dokumentus pateikia ir prašymą pildo ne savininkas, reikia pateikti dokumento, suteikiančio 

įgaliojimus atstovauti, kopiją. 

 _____________________________________________________________________________ 
Prašymą užpildžiusio savininko (įgalioto asmens) vardas pavardė, parašas 


	text_1gvqr: 
	text_2uize: 
	text_3res: 
	text_4osgs: 
	text_5sstd: 
	text_6niuy: 
	text_7rhyg: 
	text_8gmpr: 
	text_9udox: 
	text_10ncun: 
	checkbox_11qhrv: Off
	checkbox_12gumu: Off
	checkbox_13fzpl: Off
	checkbox_14lzop: Off
	checkbox_15twhc: Off
	checkbox_16ixt: Off
	checkbox_17bqaw: Off
	checkbox_18vzeh: Off
	checkbox_19mvlr: Off
	checkbox_20pqby: Off
	checkbox_21bygk: Off
	checkbox_22awql: Off
	checkbox_23iaqh: Off
	checkbox_24xjc: Off
	checkbox_25yxtz: Off
	checkbox_26yuso: Off
	checkbox_27esqd: Off
	checkbox_28ejum: Off
	text_29whyg: 
	text_30ljki: 
	text_31llvt: 
	text_32obrh: 
	text_33utlw: 
	text_34opbp: 


